Муниципальное казенное

учреждение “Отдел  образования

Исполнительного комитета

Дрожжановского муниципального

района  Республики Татарстан”

       Муниципаль казна учреждениясе

Татарстан Республикасы

Чүпрәле муниципаль районы

Башкарма комитетының мәгариф

бүлеге

422470 с.Старое Дрожжаное, ул.Центральная, 14а, тел./факс(84375)2-23-51,

2-25-51 Е-mail: Roo.Drz@tatar.ru

ПРИКАЗ №143

            6  декабря 2021 года

О проведении итогового заседания

экспертной  комиссии аттестационной

комиссии с целью установления первой

квалификационной категории

       В соответствии с графиком проведения итоговых заседаний экспертных комиссий

аттестационной комиссии Министерства образования и науки Республики Татарстан,

приказываю:

      1. 9 декабря 2021 года провести итоговое заседание экспертной комиссии

аттестационной комиссии Министерства образования и науки Республики Татарстан в

Дрожжановском муниципальном районе с целью установления квалификационной

категории педагогам образовательных учреждений района, заявившимся на аттестацию на

первую квалификационную категорию.

     2. Руководителям образовательных учреждений направить на заседание: кураторов по

аттестации педагогических работников образовательных учреждений,  членов экспертной

комиссии аттестационной комиссии Министерства образования и науки Республики

Татарстан согласно списку (приложение 1).

     3. Ответственность за организацию заседания возложить на секретаря экспертной

комиссии аттестационной комиссии Министерства образования и науки Республики

Татарстан по Дрожжановскому муниципальному району Кутюмову А.Н.

     4. Контроль исполнения данного приказ возложить на заместителя начальника по

учебно-методической работе Замалтдинову Э.С.

исп.Кутюмова А.Н.

2-26-51

     Приложение № 1

 к приказу МКУ «Отдел образования

ИК ДМР РТ» от   6 декабря  2021г. №143

Члены экспертной комиссии при аттестационной комиссии

Министерства образования и науки Республики Татарстан

по Дрожжановскому муниципальному району Республики Татарстан

Члены экспертной комиссии - представители муниципальных педагогических

общественных объединений

1. Председатель

общественного

объединения

творческих

педагогов

Аръяхова Марина

Владимировна

учитель математики МБОУ "Чувашско-

Дрожжановская средняя

общеобразовательная школа"

Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан

2. Председатель

общественного

объединения

молодых педагогов

Тимошкина Диана

Викторовна

учитель музыки МБОУ "Алешкин-

Саплыкская СОШ имени Дементьева

В.С."Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан

Эксперты

3. - по физике Амирханова

Альфинур

Сахаутдиновна

учитель физики МБОУ

"Стародрожжановский

многопрофильный

лицей"Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан

 - по химии Беззубова Галина

Ивановна

учитель химииМБОУ "Хорновар-

Шигалинская СОШ имени героя

Советского Союза Юхвитова П.С."

Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан

 - по начальным

классам

Билялова Фарида

Фазыховна

учитель начальных классов МБОУ

"Стародрожжановская СОШ №1"

Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан

 - по русскому языку

и литературе

Волкова Венера

Валериановна

учитель русского языку и литературе

МБОУ "Хорновар-Шигалинская СОШ

имени героя Советского Союза

Юхвитова П.С." Дрожжановского

муниципального района Республики

Татарстан

 - по биологии Краснова Ирина

Анатольевна

Учитель биологииМБОУ "Убеевская

СОШ имени дважды Героя

Социалистического Труда Дементьева

П.В." Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан

 - по истории Миначева

Гульчачак

Камиловна

МБОУ "Малоцильнинская СОШ имени

Арсланова З.М."

 - по английскому

языку

Митрошкина

Надежда

Анатольевна

учитель английского языка МБОУ

"Стародрожжановский

многопрофильный

лицей"Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан

 - по технологии Одинцов Сергей

Валериевич

МБОУ "Стародрожжановская СОШ №1"

Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан

 - по родному

(чувашскому) языку

и литературе

Сандиярова Галина

Николаевна

МБОУ "Хорновар-Шигалинская СОШ

имени героя Советского Союза

Юхвитова П.С." Дрожжановского

муниципального района Республики

Татарстан

 - по родному

(татарскому) языку

и литературе

Фатхуллина

Милеуша

Замиловна

МБОУ "Старошаймрзинская СОШ"

Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан

 - по информатике Хафизова Гульнара

Якубовна

МБОУ "Стародрожжановская СОШ №1"

Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан

 - ОБЖ Рафиков Петр

Иванович

преподаватель–организатор основ

безопасности и жизнедеятельности

МБОУ "Новоильмовская СОШ"

Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан

 - по оценке

профессиональной

деятельности

учреждений

среднего

профессионального

образования

Лухманов Валерий

Викторович

преподаватель ГАПОУ "Дрожжановский

техникум отраслевых технологий"

Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан

 - по оценке

дошкольному

образованию

Нурутдинова Елена

Александровна

заведующий МБДОУ

"Стародрожжановский детский сад №1

"Солнышко"" Дрожжановского

муниципального района Республики

Татарстан